
 

 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ЛОВЕЧ 

 

5500 Ловеч, ул.“Търговска”43,  тел. 068/600003, факс 068/600166 

www.lovech.government.bg ; E – mail: governor@lovech.government.bg 

 

З А П О В Е Д 

№ РД-07-67 

Ловеч, 11.04.2016 год. 
 

С Решение № 54, обективирано в Протокол № 06 от 30.03.2016 г., Общински 

съвет – гр. Летница, на основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 181, ал.1, т. 3 и ал. 2 

от Закона за горите, приема следното решение:  

1. Приема управлението на горските територии – собственост на община 

Летница, да се извършва от търговец, вписан в публичните регистри по чл. 

235 и 241 от Закона за горите, въз основа на договор. 

2. Възлага на Кмета на община Летница да извърши необходимите действия за 

избор на търговец, вписан в публичните регистри по чл. 235 и 241 от Закона 

за горите, който да извършва управление на горските територии – 

собственост на община Летница. 

3. Упълномощава Кмета на община Летница да подпише с избрания търговец 

по т. 2 договор за управление на горските територии – собственост на 

община Летница.  

Взетото решение от Общински съвет – гр. Летница е незаконосъобразно в частта 

си по т. 2, поради противоречие с чл. 181, ал. 2 от Закона за горите. Съгласно 

законовите изисквания правото на определяне на лицата, на които се възлага 

управлението на горските територии – общинска собственост е вменено на общинския 

съвет и не може да бъде делегирано на кмета на общината. 

Предвид изложените съображения, на основание чл. 32, ал. 2 от ЗА и чл. 45, ал. 4 

от ЗМСМА, 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

ВРЪЩАМ за ново обсъждане в Общински съвет – гр. Летница Решение № 54/ 

30.03.2016 г.,  при съобразяване с изложените в заповедта мотиви. 

 На основание чл. 45, ал. 6 от ЗМСМА препис от заповедта да се изпрати на 

Председателя на Общински съвет Летница. 

 

 

ИРИНА МИТЕВА 

Областен управител 

на област Ловеч 
 


